Código de Identificação do TCEES 2025.010L0200001.09.0065 
Objeto: Certificados digitais A1 para a Câmara Municipal de Atílio Vivacqua. 

Adjudicado para: 
CAMARA DE VDIRIGENTES LOGISTAS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
CNPJ: 27..072.008/0001-10 
Valor: R$ 207.90 (Duzentos e sete reais e noventa centavos) 

Atílio Vivacqua – ES, 18 de dezembro de 2025. 

Lauro Nascimento Tosta 

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua